
ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

belVita Duo Crunch 
253g/Breakfast 
Biscuits 300g

$235
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental  
Cup-a-Soup 2pk

$150
ea

SAVE $1.69



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dare 750mL
$4.20 per 1L

$315
ea

SAVE $3.15



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River Soft 
Butter 500g
$1.10 per 100g

$549
ea

SAVE $1.36



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Earth Choice 
Dishwash Tablet 
42pk
$1.93 per 100g

$1299
ea

SAVE $5.30



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Savings

Edgell Beans/Chick 
Peas/Lentils 400g
$4.25 per 1kg

$170
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare Paper 
Towel 2pk
$1.66 per 100sh

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Indomie Noodle 
Cup 75g
$1.47 per 100g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Nutri-
Grain/Special K/
Sultana Bran/Coco 
Pops Chex 470-700g

$449
ea

SAVE $4.51



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks Soft Drink 
1.25L
$1.28 per 1L

$160
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

MasterFoods 
Promite 290g
$1.55 per 100g

$449
ea

SAVE $1.16



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Party Pies/
Sausage Rolls 
12pk
$1.11 per 100g

$799
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafe Blend 43 
140/150g/Gold 
Original 100g

$599
ea

SAVE $6.40



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pauls Zymil Long 
Life Milk 1L
$2.49 per 1L

$249
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Ice 
Cream 4L
25¢ per 100mL

$999
ea

SAVE 91¢



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Powerade Sports 
Drink 600mL
$3.50 per 1L

$210
ea

SAVE $2.10



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Primo Sliced 
Meats 80/100g

$299
ea

SAVE 96¢



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent Toilet 
Tissue Hypo-
Allergenic 12pk
28¢ per 100sh

$599
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Spreyton Fresh 
Juice 2L
$2.90 per 1L

$579
ea

SAVE $1.71



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sunsilk Range
ENTIRE RANGE

50%
OFF



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
The Creamery 
Yoghurt 700g
86¢ per 100g

$599
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Muesli Bars 6pk
$1.49 per 100g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys Oats 
8/10pk

$340
ea

SAVE $3.49



ON SALE WEDNESDAY 26 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 2 JULY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Wicked Sister 
Dessert 2pk

$240
ea

SAVE $2.40


